CÂMARA MUNICIPAL DO RECIFE
Estado de Pernambuco

GABINETE DO VEREADOR ZÉ NETO

Requeremos à  Mesa  Diretora,  ouvido  o  Plenário  e  cumpridas  as  formalidades
regimentais, INDICAÇÃO À PRESIDENTE DA EMLURB PARA VIABILIZAR A TROCA DE TAMPA
DE GALERIA NA RUA ARTHUR LÍCIO - PINA - CEP 51011-150

JUSTIFICATIVA
A presente Proposição visa atender às solicitações por parte dos moradores, uma vez

que a comunidade lida diariamente com a falta  de manutenção na Rua,  o  que acarreta
constantes transtornos aos pedestres e residentes.

Em vista disso, solicitamos ações para melhorar a infraestrutura da Via, contemplando
os serviços acima citados, como forma de oferecer melhor qualidade de vida para os que ali
residem, bem como aos transeuntes.

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Recife,  30 de maio de 2022.

ZÉ NETO
Vereador - PROS

Rua Princesa Isabel, 410 - Boa Vista - Recife - PE
Telefone: (81) 3301-1256 / Fax (81) 3301-1262

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 c
om

 u
su

ár
io

 e
 s

en
ha

 p
or

 Z
é

N
et

o.
Pr

op
os

iç
ão

 e
le

trô
ni

ca
 P

13
42

22
27

48
/1

57
94

, P
ar

a
ve

rif
ic

aç
ão

 d
e

au
te

nt
ic

id
ad

e
ut

iliz
e

o
Q

R
 C

od
e

ex
ib

id
o

no
 ro

da
pé

.

Pag. 1/1

REQUERIMENTO Nº 6749/2022

APROVADO
36ª Sessão Ordinária - 07/06/2022
ROMERINHO JATOBÁ
Presidente